
Управління освіти і науки Сумської міської ради 

Комунальна установа 

Сумська спеціалізована школа І –ІІІ ступенів № 25, м. Суми Сумської області 

вул. Декабристів, 80, м. Суми, 40013,  тел. (0542) 61-82-55 

e-mail: ssh25sumy@ ukr.net  Код ЄДРПОУ 21117479 
 

НАКАЗ 

      07.05.2021                                                                       № 

 

Про роботу закладу під час карантину 

 

На виконання постанови Кабінету Міністрів України від 17.02.2021 № 104 

«Про внесення змін до деяких актів Кабінету Міністрів України», наказу 

управління освіти і науки Сумської міської ради від 06.05.2021 № 122 «Про 

роботу  закладів освіти Сумської міської територіальної громади під час 

карантину» 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Дозволити з 11.05.2021 відвідування учнів 1-11-х класів. 

2. Заборонити відвідувати заклад освіти здобувачами, якщо на 

самоізоляції через контакт з пацієнтом із підтвердженим COVID-19 

перебуває більш як 50% здобувачів та персоналу закладу. У цьому 

випадку запровадити у закладі освітній процес в дистанційному 

(онлайн) режимі. 

3. Заборонити проводити в закладі масові заходи (вистави, свята, 

концерти) за участю здобувачів освіти з більш ніж однієї групи (класу) 

та за присутності глядачів (відвідувачів). 

4. Усім учасникам освітнього процесу виконувати неухильно вимоги 

постанови Головного державного санітарного лікаря України від 

23.04.2021 року № 4 «Про затвердження протиепідемічних заходів у 

закладах освіти в період карантину в зв’язку поширенням 

коронавірусної хвороби (COVID-19)» з урахуванням подальших змін 

щодо організації освітнього процесу. 

5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор школи                                   Л.В. Голуб 

 
 

mailto:zosh25@osvita.sumy.ua

